2

[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Я Р О С Л А В С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2014 г.                             пгт. Ярославский                                     № 175
О внесении изменений в постановление администрации

Ярославского городского поселения от 13.06.2012 № 121

«Об утверждении Порядка проведения экспертизы проектов
административных регламентов предоставления
муниципальных услуг, разработанных администрацией
Ярославского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», HYPERLINK "garantF1://12077515.13"
Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Ярославского городского поселения  от  09 декабря  2009 года №237 «Об утверждении Порядка разработки утверждения  административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Ярославского городского поселения администрация Ярославского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ярославского городского поселения от 13.06.2012 № 121 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг, разработанных администрацией Ярославского городского поселения» пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Проведение экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг, разработанных администрацией Ярославского городского поселения возложить на начальника отдела права, муниципального заказа и контроля администрации Ярославского городского поселения В.В. Потапенко.»
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ярославского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Ярославского городского поселения-

глава администрации Ярославского

городского поселения                                                                                 А.Л.Чудайкин